Le Preneur ne pourra pas modifier, même partiellement, cet usage ou y adjoindre une autre activité.  

Le Preneur s’oblige également à respecter toutes les prescriptions internes de l’Immeuble.  

Article 5 – Loyer 

5.1 Fixation et exigibilité du loyer 

Le présent bail est consenti et accepté moyennant un loyer mensuel de mille six cent cinquante euros 
(1650 €) non assujetti à la TVA et hors charges que le Preneur s'oblige à payer d'avance au Bailleur le 
1er de chaque mois. Il n'est pas soumis à la TVA. 

Les paiements devront être effectués au domicile du Bailleur ou en tout autre endroit indiqué par lui.

[...]

la plus diligente d'entre elles par le président du tribunal judiciaire du lieu de situation de l'immeuble, 
ledit expert ayant à cet effet la mission de mandataire commun des Parties, ainsi qu'elles s'y obligent 
dès à présent. 

Article 5 bis – Dépôt de garantie 

Le Preneur verse au Bailleur, ce jour, à titre de dépôt de garantie, une somme de 4800 euros, quatre 
mille huit cent euros correspondant à 3 mois, hors taxes et hors charges, du loyer du présent bail.  

En cas de variation du loyer, le montant du dépôt de garantie sera modifié dans les mêmes proportions.  

Ce dépôt de garantie non productif d’intérêts, est destiné à assurer au Bailleur le bon paiement des